

Obec ŘEPIŠTĚ

Mírová 178, PSČ 739 31

FINELINER, z.s.
Umělecká 1003/1
170 00 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE

Váš dopis / ze dne

Naše značka
Rep 1125/2018

Vyřizuje
Kusáková

Datum
03.12.2018

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na vaši žádost ze dne 21.11.2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci zodpovězení otázek (dotazník – kastroční program – listopad 2018) sdělujeme:

- 1) Má vaše obec kastroční program pro kočky?
Ne.
- 2) Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?
Neřešíme.
- 3) Uvažovali jste o vzniku kastročního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?
Neuvažovali.
- 4) Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?
40.000,- Kč.

S pozdravem

„otisk razítka“

Rostislav Kožušník
starosta